

KT & T HOLDING A/S

Køgevej 51
4653 Karise
CVR-nr. 21 71 80 76

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Henrik Gerne Belt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KT & T HOLDING A/S Køgevej 51 4653 Karise
	CVR-nr.: 21 71 80 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Vinding Marcus Gerner Belt Henrik Gerner Belt
Direktion	Henrik Gerner Belt
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Dattervirksomheder	KILROY INDBO A/S, Karise MADA EJENDOMME ApS, Karise

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

KT & T Holding A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af anpartar/aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 559.174 kr. mod -305.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-150.660	-15.875
Bruttoresultat	-150.660	-15.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	717.170	-238.531
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.100	10.600
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.200	-80.929
Resultat før skat	522.410	-324.735
2 Skat af årets resultat	36.764	18.958
Årets resultat	559.174	-305.777
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	973.720	193.037
Disponeret fra overført resultat	-414.546	-498.814
Disponeret i alt	559.174	-305.777

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.477.962	4.760.792
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.477.962</u>	<u>4.760.792</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.477.962</u>	<u>4.760.792</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	346.363	324.629
	Udskudte skatteaktiver	51.636	32.912
	Tilgodehavende selskabsskat	34.044	106.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>33.022</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>465.065</u>	<u>463.541</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>465.066</u>	<u>463.541</u>
	Aktiver i alt	<u>5.943.028</u>	<u>5.224.333</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.852.962	3.879.242
Overført resultat	-913.360	-498.814
Egenkapital i alt	<u>4.439.602</u>	<u>3.880.428</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	93.114	823.121
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.114</u>	<u>823.121</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.040	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.232.011	506.784
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.260	0
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.410.312</u>	<u>520.784</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.503.426</u>	<u>1.343.905</u>
Passiver i alt	<u>5.943.028</u>	<u>5.224.333</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.686.205	0	4.186.205
Resultatandel	0	193.037	-498.814	-305.777
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.879.242	-498.814	3.880.428
Resultatandel	0	973.720	-414.546	559.174
	500.000	4.852.962	-913.360	4.439.602

Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.700	44.100	
Andre finansielle omkostninger	35.500	36.829	
	56.200	80.929	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-18.040	-18.958	
Årets regulering af udskudt skat	-18.724	0	
	-36.764	-18.958	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	881.550	1.381.550	
Afgang i årets løb	-256.550	-500.000	
Kostpris 31. december 2020	625.000	881.550	
Opskrivninger 1. januar 2020	3.879.242	4.609.474	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	717.042	-241.733	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	256.678	-488.499	
Opskrivninger 31. december 2020	4.852.962	3.879.242	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.477.962	4.760.792	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
KILROY INDBO A/S, Karise	100 %	4.646.536	567.137
MADA EJENDOMME ApS, Karise	100 %	831.426	149.905
		5.477.962	717.042
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabernes engagement med kreditinstitut.			

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
